Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(
	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.11.2013 №110-37-1353-13 «О предоставлении субсидий из местного бюджета муниципального образования «город Саянск» юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях внесения оставшейся части платы за содержание и ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда, и возмещения расходов на содержание и ремонт жилых помещений, оказание коммунальных услуг до заселения жилых помещений муниципального жилищного фонда»
	(

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ (ред. от 29.12.2025), статьей 210 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ (ред. от 31.07.2025, с изм. от 25.11.2025) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.08.2025), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 20.03.2025) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.11.2013 №110-37-1353-13 «О предоставлении субсидий из местного бюджета муниципального образования «город Саянск» юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях внесения оставшейся части платы за содержание и ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда, и возмещения расходов на содержание и ремонт жилых помещений, оказание коммунальных услуг до заселения жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                          А.В. Ермаков
Исп. Веретельникова О.В.
Тел. 51005